Repetit hmc omnia Paulus LANGUS in Chronico citicenft 
ad eundem anuum apud PISTORIUM Tom. L pag. 142 و. & additi 

,, Defponfata ei filiafua, forore loade, & fic tandem cum 
gloria ditniffus, cum Epifcopo & aliis, qui fimuf venerant, جو 
Cffidibus fupererant, ad propria " -

Ad iftum LAMBERTI Iocam fane memorabilem obfervac 
Georgius PRAY inا؛ةد Regum Hungarice Tom. I- pag. 61 
iftum Ioas non alium effe, quam Geyfam I. Belce filium, ad- 
ditguepng. 64. Nota a) loyadam iftam Belce filiam , Geyfce /٠ 
& Ladislai fororem fuiffe. Confentit eidem Annalifta Saxo, 
paullo poft proferendus.

Pergit

Pergit LAMBERTUS ad au. 1062 ؛
.Marchio reverfus in Thuriugiam, dum re٠ ب

dire in Vngariam> & fponfam fuam cum magna opum fua- 
rum oftentatione adducere pararet و inter eundum fecunda 
manfione mor'oo correptus obiit. Sponfara eius JrdalrkuS) 
Marchio - ' . cognatus eius (ex fratre nepos) ac-
cepit, Marchiam vero Otto frater eius obtinuit, ؛،

Repetit haec verba Annalifta Saxo Eccardiuus ad eundem 
au. ٠& fponfam adpellat Sophiavi 9 Ladislai ( hiuc & Сеуіаз!,) 
fororem, adeoque Belx 1. filiam, .

Ab utroque paullifper difcrepat Anonymus Weingartenfis 
dg . د amxd Cüvxxr,. ١اهالآلة \ Tom. Ш. p.11.
pag. 83؟. & apudLElB^ITIURi A'f'z'fOi'. brunfuic٠ Tom.Lj7.78f.

„ Henrieusfratereius (Welfonis) ducatum & omnia, qua2 
illius eraut, obtinuit ..... aui uxorem iam dudum viven- 
te patre de Saxonia accepit, filiam Magnonis Ducis, & So- 
phtcg Jororii Regis Frigariö*, Cotomaii, HZuljilden nomme.‘;

Heic omnino pro Co?077?ö7i?to legendum elfe Ladislai١ 
ex dicendis ad N. 9٠ conftabit.

Pergit Weingartenfis‘. -Erat tandem eadem Sophia (LAM- 
BERTO Toyada dita) antea ( nempe poft mortem Willhelmi 
fponfi) cuidam de Carintliia (Vdal؛ico) copulata, ex qua ge- 
nuit Poponem Marcilionem. Porroforor lruius Sophi® ؛immo 
ueptis έχ fratre LadzTfoo Pyrifca, Grascis Irene) heg؛ Gr؟eo٠ 
rum nupfit. Aliam fororem eius (Sophia) Berchtam quidajn 
Comes (Hartuicus) ex clauftro quodam hiiitiinonialium ab-

ftraftamduxitj & ex ea Fridericum ratisponenfem ب 
genuit. ،،؛

Si auftoritati huius AnSnymi per omnia ftandiim foret, 
fla Sophia non Belce L fed Geyfce L filia fuiffet 5 id , quod 
haitenns 0ГЖСІ Scriptores plerique cenfuerunt, qui s, Ladis 
ilaum caelibem vixiffe exiftimarunt,

Poftquam autem Iiodie de coniugio & uxore huius s. Re- 
gis, immo & de liberis eius, feilicet Colomanno & Pyrijca 
conftat ؛ hine Sophia non iam horum , fed ■Geyfce /, & Ladislai 
foror, Bete I. autem filia dicenda eit.

Et de Colomanno quidem id diferte affirmat nOta antiquif- 
Ста ad Archidiaconi Spalatenfis hiftoriam, Scriptor, rerum 
FJungaricarnm cl.SCHWANDNERI Tom٠ L p, 634. „Coloman- 
'nuS, ftlius Wladislai Regis Vngartej ftans in regno loco pa- 
tris ftii k. ٤٥

Pyrifcam autem, Grascorum Imperator؛ nuptam, itidem 
s. Ladislai filiam, adeoque Colomanni, non Geyfce I. fororem 
fuiffe, quoniam huc non admodum pertinet, eomprohatum 
legi poteft apud cl. Stephanum KATONA in Hiftoria critica 
Regum Hungarte Тош. II p. 73٠. J'eqq.

٠ Ifthtee autem hallucinatioeomagis condonanda Weingar- 
fcriptori extero & remoto, quo minus hodiernis quibus- 

dam Hungaris, qui errantem fequi malunt, quam recentiores 
Critieos veriora docentes. Verum de ifia Sophia recurret fer- 
то ad N. 9،

Otto de Oriaimmde. 

am. V. OTTO DE ORLAMVNDE.

Fratrem fui Willhelmi fecundi, Srpfimi filiam ex Oda, 
praiter dicta (Num. prgec.) probat Appendix ad Chrouieon 
Montis fereni apud ECCARDVivl örigifi. faxon. p> 63,

,, Et duxit ( Dedo 111. Marchio ) Vxorem Odam inatrem 
Ottonis de Orlamunde ٠ ٠  . Deinnlo vero Gttone Marchione, 
& matte eius Oda, praediäüä Dedo Marchio viduaJ.it eius ( Ot- 
tonis privigni fui) Adelafti duxit uxorem. Наге fuit nata de 
tirabantia ex caftello quod dieitur Lovme، “

Annalifta Saxo ad ann. 1.7.1 

Dedo Marchio non finegaxonlm principum confenfu ty. 
iannidsm in partes regias orditur. . ٠ Non multopoftfilius eius 
Dedo iunior virtequemilitaris , quemilli Oda mater Ottonis de 
Orlagemunde genuerat, cum quadam nofte ad neceffitatem 
natura feceffiffet, appofito extrinfecus iuiidiatore confolfus in 
inguine occifus eft. Duis necis eius Autor fuerit, non fiitis 
conftat, quamquam dolo Nove'،٠c٤e interfeilum vulgi fermoni- 
bus iaftaretur. Hmc erat vidua diiti Ottonis, quam defunito 
Ottone & Matre eius Oda, Dedo fenior uxorenr duxerat. . * 
ipft, autem Adhela dicebatur nata de Srabantia ex caftelioquod 
dieitur Lovania, feu vulgariter ء0،.إ»،ه . «

Iftum Ottonemann. 7 ل٠ة  ohiifle teftaturbAMGERPTS Schaf‘ 
naburg. pag. 337:

,, Otto Jdarchio Thnringomm abiit. ٠ ٠  Marchiam eius Eg‘ 
bertus patruelis Regis fufeepit. “

pppp Num.

Num. VI. POPPO.

Venio 11U11C ad Popponem, cuius gratia hanc Tabulam 
pr^cipueadleci. Annalifta Saxo ad ann. 1.62 fequentia de 0ج 
fraditi

Horum fcilicet Willhelmi & Ottonis Marchionum Irater 
fuit Poppo, qu؛ habuit filium Oudalricum, qui fororem Ladiz- 
lai Regis Vngarim Sophiam duxit Vxorem, quae genuit ei iu- 
niorem Oudalricum ٠ qui accepit filiam Eudovici comitis de 
Thuringia, ؛،